

# Diário Oficial do MUNICIPIO

### Prefeitura Municipal de Riachão das Neves

Quinta-feira • 25 de Março de 2021 • Ano • Nº 2441

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Riachão das Neves publica:

 Extrato de Distrato do Contrato Nº 24/2021 - Processo Administrativo Nº. 16/2021 - Pregão Eletrônico Nº. 04/2021.
Empresa OFFICERMAQ Comercio de Maquinas Equipamentos FIRFI I.



Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

#### Extratos de Contratos

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2021 – PREGÃO ELETRÔNCO Nº. 04/2021

#### EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 24/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachão das Neves-BA - CNPJ 14.100.747/0001-26. Contratado: Empresa OFFICERMAQ COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 10.398.142/0001-02; Objeto: O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato nº 24/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para a aquisição de forma parcelada de testes rápidos para detecção de COVID-19-IgG/IgM, para suprir as necessidades de toda rede de saúde deste Município. Do Fundamento Legal - Art. 79 da Lei nº 8.666/93. Data de Assinatura - 19/03/2021.

Riachão das Neves(BA), 19 de março de 2021.

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO Prefeito